
 
 

Stranica 171               Županijski glasnik                                                                  Broj 4/23          

UPRAVNO TIJELO: UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU I TURIZAM 

  

RADNO MJESTO: Viši stručni suradnik za poljoprivredu, šumarstvo i lovstvo 

STUPANJ I VRSTA 
OBRAZOVANJA: magistar struke ili stručni specijalist pravne, ekonomske ili agronomske struke 

BROJ IZVRŠITELJA: 1 

 

RADNO MJESTO: Viši referent za poljoprivredu, šumarstvo i lovstvo 

STUPANJ I VRSTA 
OBRAZOVANJA: sveučilišni ili stručni prvostupnik upravne, ekonomske ili agronomske struke 

BROJ IZVRŠITELJA: 1 

 
VI. 

     U upravnim tijelima Ličko-senjske županije osigu-
rana je zastupljenost nacionalnih manjina temeljem 
članka 56. a Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi („NN“ br. 33/01, 60/01, 106, 103, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19 i 144/20).  

 
VII. 

     Prilikom popunjavanja radnih mjesta, upravna tije-
la Ličko-senjske županije dužna su postupati sukla-
dno odredbama Ustavnog zakona o pravima nacio-
nalnih manjina („NN“ br. 155/02, 47/10, 80/10 i 
93/11), Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovi-
nskog rata i članovima njihovih obitelji („NN“ br. 
121/17, 98/19 i 84/21), Zakona o zaštiti vojnih i 
civilnih invalida rata („NN“ br. 33/92, 57/92, 77/92, 
27/93, 58/93, 2/94, 76/94, 108/95, 108/96, 82/01, 
103/03, 148/13 i 98/19), Zakona o profesionalnoj 

rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom 
(„NN“ br. 157/13, 152/14, 39/18 i 32/20) i Zakona o 
civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata („NN“ br. 
84/21) ukoliko su se u prijavi na natječaj pozvali na to 
pravo, imaju prednost pri zapošljavanju u odnosu na 
ostale kandidate pod jednakim uvjetima. 
 

VIII. 
     Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije, a objavit će se i na web stranici Ličko-senjske 
županije.  
 
KLASA: 100-01/23-01/01 
URBROJ: 2125-02-22-1 
Gospić, 27. siječnja 2023. godine 
 
                                                                                                Župan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 42. Statuta Općine Karlobag 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 
14/09, 08/13 i 17/13), Općinski načelnik Općine 
Karlobag dana 26.01.2023. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o sufinanciranju troškova javnog prijevoza 

za redovite učenike i studente 
                                                                                                                                      

Članak 1. 
     Općina Karlobag će učenicima srednjih škola i 
redovitim studentima sufinancirati troškove javnog 
prijevoza u visini od 50% cijene autobusne karte od 
mjesta prebivališta do mjesta školovanja. 

 
Članak 2. 

     Pravo na sufinanciranje troškova javnog prijevoza 
imaju učenici i studenti koji ispunjavaju sljedeće 
uvjete: 
 

- da imaju prebivalište na području Općine 
Karlobag 

- da su redovno upisani u srednju školu/fakultet 
na području Republike Hrvatske 

 
 Članak 3. 

     Radi ostvarivanja prava na sufinanciranje troškova 
javnog prijevoza učenik i student dužni su dostaviti 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Karlobag 
potvrdu škole odnosno fakulteta o upisu u školsku 
odnosno akademsku godinu 2022./2023., kopiju 
osobne iskaznice te kopiju autobusne karte. 
 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dono-
šenja, a objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko 
-senjske županije. 
 
KLASA: 402-08/23-01/02 
URBROJ: 2125-5-23-01 
Karlobag, 26. siječnja 2023. godine 
 
                                                                              Općinski načelnik 
                                                          Boris Smojver, dipl.oec., v.r. 
_____________________________________________________  

 


